

Warszawa, 24 lipca, 2018 r.

ADZ.261.28.2018

**WYJAŚNIENIA TREŚCI ORAZ ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa uniwersalnego systemu do wizualizacji wyników rozdzielów elektroforetycznych wraz z oprogramowaniem do akwizycji obrazów cyfrowych i ich analizy ilościowej

Znak sprawy ADZ.261.28.2018

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej, zwany dalej Zamawiającym, na mocy 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, , udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w Załączniku 2, część d, punkt 3 wskazuje na konwerter światła białego służący do obrazowania blotów w świetle widzialnym? Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie tego punktu w celu wybrania odpowiedniej konfiguracji instrumentu.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający oczekuje instrumentu wyposażonego w konwerter światła białego, dla światła przechodzącego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w Załączniku 2, część d, punkty 22-24 opisuje parametry stacji sterującej uniwersalnego stanowiska do obrazowania wyników rozdzielów elektroforetycznych? Oferowany system może zostać wyposażony w zewnętrzną stację sterującą spełniającą punkty 22-24.

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, w Załączniku 2, część d), punkty 22-24 są opisem parametrów stacji sterującej uniwersalnym systemem do wizualizacji wyników rozdzielów elektroforetycznych. Zamawiający dopuszcza wyposażenie instrumentu w zewnętrzną stację sterującą spełniającą warunki określone w punktach 22-24.

Pytanie 3

Zamawiający w Załączniku 2, część d, punkcie 21 podaje informację o zestawie filtrów. Prosimy o doprecyzowanie, jakie 3 fluorofory w analizie typu „multiplexing” mają być obrazowane przy użyciu tego systemu. Podanie takiej informacji zapewni przygotowanie odpowiedniej konfiguracji instrumentu.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający oczekuje dostawy instrumentu pozwalającego na zastosowanie funkcji „multiplexing” z równoczesnym wykorzystaniem co najmniej trzech filtrów określonych w punktach 5-8.

W przypadku, gdy udzielona powyżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będzie stanowiła podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

- a) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- b) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

Główna Księgowa
Międzynarodowego Instytutu
Biologii Molekularnej i Komórkowej

mgr Hanna Iwaniukowicz

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego